
 

 

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ SUSIVIENIJIMAS 

 

PRAŠYMAS 

Dėl priėmimo į Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės Kilmingųjų Susivienijimą 

 

_____________________________________ 

Data, vieta 

 

 

1. KANDIDATO DUOMENYS 

 

1. Vardas : ________________________________________________________________________ 

2. Pavardė (jei aplikantė – ištekėjusi moteris, nurodyti ir mergautinę pavardę): 

________________________________________________________________________________ 

3. Giminės pavardė: ________________________________________________________________ 

4. Giminės herbas: _________________________________________________________________ 

5. Giminės rezidavimo vieta iki 1795 m.: _______________________________________________  

________________________________________________________________________________ 

6. Gimimo data, vieta: ______________________________________________________________ 

7. Šeimyninė padėtis: _______________________________________________________________ 

8. Kontaktiniai duomenys (adresas, el. pašto adresas, tel. Nr., kiti duomenys): 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

9. Išsilavinimas: ___________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

10. Profesija: ___________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

11. Priklausomybė organizacijoms:_____________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

12. Apdovanojimai (Lietuvos Respublikos, kitų užsienio valstybių valstybiniai, civilinių organizacijų, 

riterių ordinų ir kt. apdovanojimai): __________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 



 

 

13. Pridedami dokumentai (pvz. Lietuvos genealogijos ir heraldikos komisijos išvada, rekomendacijos, kt.): 

13.1. _________________________________________________________________________ 

13.2. _________________________________________________________________________ 

13.3. _________________________________________________________________________ 

13.4. _________________________________________________________________________ 

13.5. _________________________________________________________________________ 

13.6. _________________________________________________________________________ 

 

 

 Aš patvirtinu, kad aukščiau pateikti duomenys yra teisingi ir sutinku, kad šie mano duomenys būtų naudojami vertinant 

mano prašymą, taip pat vėliau vedant organizacijos narių apskaitą, atliekant kitus organizcijos įstatuose numatytus 

veiksmus, vykdant įstatuose numatytas funkcijas. 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 

Data, vardas, pavardė, parašas 

 

 

 

 

Dokumentą priėmė: 

 

 

 

 
_________________________________________________________________________________________ 

Data, pareigos, vardas, pavardė, parašas 

 



 

 

2. KANDIDATO GENEALOGINĖ LENTELĖ IKI 1795 m.1 (PAGAL VYRIŠKĄJĄ LINIJĄ) 

 

 

Vardas, pavardė, gimimo data, gimimo 

vieta, mirties data, mirties vieta 

Vardas, pavardė (mergautinė pavardė), 

gimimo data, gimimo vieta, mirties data, 

mirties vieta 

*Pildymo 

pavyzdys 

Mykolas Mikolavičius 

1811-01-01 Raseiniai 

1877-01-12 Raseiniai 

Sofija Mikolavičienė (Steponavičiūtė) 

1822-12-01 Ariogala 

1869-11-02 Raseiniai 

Kandidatas ir jo 

sutuoktinė 

  

Kandidato tėvas 

ir jo sutuoktinė 

  

Kandidato 

senelis ir jo 

sutuoktinė 

  

Kandidato 

prosenelis ir jo 

sutuoktinė 

  

Kandidato 

proprosenelis ir 

jo sutuoktinė 

  

 
1 Shema pildoma pagal tiesioginę vyriškąją liniją iki pirmojo protėvio, kuris gimė/ gyveno iki 1795 m. (iki III-iojo 

Abiejų Tautų Respublikos padalijimo). 



 

 

Kandidato 

proproprosenelis 

ir jo sutuoktinė 

  

Kandidato 

propropro-

prosenelis ir jo 

sutuoktinė 

  

   

   

 

 

Aš patvirtinu, kad aukščiau pateikti duomenys yra teisingi, aukščiau pateiktus duomenis patikrino Lietuvos genealogijos 

ir heraldikos komisija bei parengė išvadą, kuri pridedama kartu su šiuo prašymu. 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 

Data, vardas, pavardė, parašas 

 

 

 

 

Dokumentą priėmė: 

 

 

 

 
_________________________________________________________________________________________ 

Data, pareigos, vardas, pavardė, parašas 

 


	LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ SUSIVIENIJIMAS
	PRAŠYMAS
	1. KANDIDATO DUOMENYS
	2.  KANDIDATO GENEALOGINĖ LENTELĖ IKI 1795 m.  (PAGAL VYRIŠKĄJĄ LINIJĄ)

